
コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

031278-0 ロイヤル英文法・改訂新版◇ 1,800 3 033917-6 英単語ターゲット1900［5訂版］◇ 1,000 10

031299-5 表現のための実践ロイヤル(CD付◇ 2,100 3 033921-3 英単語ターゲット1400［4訂版］◇ 1,000 7

034087-5 政治・経済 集中講義　三訂版 1,200 5 033923-7 英単語ターゲット1200 ◇ 850 5

034088-2 現代社会 集中講義　三訂版 1,200 5 033949-7 英熟語ターゲット1000［4訂版］◇ 1,000 7

034285-5 一問一答日本史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034410-1 英単語ターゲットR　1900レベル◇ 1,200 5

034286-2 一問一答世界史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034411-8 英単語ターゲットR　1400レベル◇ 1,100 5

034427-9 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ 英文法・語法 4訂版◇ 1,350 5 034550-4 英熟語ターゲットR　1000対応 1,100 5

034001-1 高校とってもやさしい化学基礎 1,100 3 034419-4 J新書 日本史年代暗記法 4訂版 850 3

034105-6 高校とっても英文法CD付(改) 1,100 5 034420-0 J新書 世界史年代暗記法 4訂版 850 3

034800-0 高校とっても数学Ⅰ・A改訂版その1 1,100 3 034514-6 数学ⅠＡ入門問題精講 1,100 5

034082-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文1 基礎 900 5 032772-2 英語長文　問題精講・新装版◇ 880 5

034083-7 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文2 センター 900 5 034008-0 数学Ⅱ･Ｂ 標問精講〔改訂◇ 1,440 5

034379-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 物理1 基礎 950 3 034032-5 化学（化学基礎・化学）標問精講 1,300 3

034383-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 化学1 基礎 950 3 032961-0 基礎　英文 問題精講（三訂版）◇ 950 5

034384-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 化学2 センター 950 3 032962-7 基礎　英文法 問題精講(三訂版)◇ 950 5

034387-6 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 生物1 基礎 950 3 032963-4 基礎　英語長文 問題精講(改訂版) 1,000 5

034391-3 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文1 基礎 950 3 034012-7 物理〔物理基礎・物理〕基礎問精講 1,100 3

034392-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文2 センター 950 3 034013-4 化学〔化学基礎・化学〕基礎問精講 1,100 7

034490-3 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 日本史1 基礎 900 3 034014-1 生物〔生物基礎・生物〕基礎問◇ 1,100 5

034491-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 日本史2 センター 900 3 034369-2 数学Ⅰ･Ａ 基礎問精講 (四訂増補) 1,100 7

034494-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 世界史1 基礎 900 3 034785-0 数学Ⅱ･Ｂ 基礎問精講(四訂 1,200 7

034495-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 世界史2 センター 900 3 034786-7 数学Ⅲ 基礎問題精講（四訂 1,300 5

034805-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学1 基礎 950 3 034042-4 望月光の 古文教室 古典文法編(改 1,000 5

034806-2 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学2 センター 950 3 034482-8 板野博行の 現代文教室 1,000  3

035227-4 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法1 基礎 900 5 034484-2 神余秀樹の 世界史教室 1,000  3

035228-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法2 センター 900 5 034407-1 基礎からJ.U.N. 漢文句法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 770     5

035232-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文1 基礎 950 5 034408-8 基礎からJ.U.N. 古典文法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 740     5

035233-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文2 センター 950 5 034426-2 基礎からJ.U.N. 古文読解ﾄﾞﾘﾙ 740     3

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

⑬高校おすすめ平台Ａセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-034625-9

  　　　　　　　　セット本体価格　２５５，３７０円　　　　　　　　　　点数・冊数　５６点・２４５冊



コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

031278-0 ロイヤル英文法・改訂新版◇ 1,800 3 033917-6 英単語ターゲット1900［5訂版］◇ 1,000 7

031299-5 表現のための実践ロイヤル(CD付◇ 2,100 3 033921-3 英単語ターゲット1400［4訂版］◇ 1,000 7

034087-5 政治・経済 集中講義　三訂版 1,200 3 033923-7 英単語ターゲット1200 ◇ 850 5

034088-2 現代社会 集中講義　三訂版 1,200 3 033949-7 英熟語ターゲット1000［4訂版］◇ 1,000 7

034285-5 一問一答日本史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034410-1 英単語ターゲットR　1900レベル◇ 1,200 5

034286-2 一問一答世界史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034411-8 英単語ターゲットR　1400レベル◇ 1,100 5

034427-9 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ 英文法・語法 4訂版◇ 1,350 5 034550-4 英熟語ターゲットR　1000対応 1,100 5

034001-1 高校とってもやさしい化学基礎 1,100 3 034419-4 J新書 日本史年代暗記法 4訂版 850 3

034105-6 高校とっても英文法CD付(改) 1,100 3 034420-0 J新書 世界史年代暗記法 4訂版 850 3

034800-0 高校とっても数学Ⅰ・A改訂版その1 1,100 3 034514-6 数学ⅠＡ入門問題精講 1,100 3

034082-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文1 基礎 900 3 032772-2 英語長文　問題精講・新装版◇ 880 3

034083-7 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文2 センター 900 3 034008-0 数学Ⅱ･Ｂ 標問精講〔改訂◇ 1,440 3

034383-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 化学1 基礎 950 3 034032-5 化学（化学基礎・化学）標問精講 1,300 3

034384-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 化学2 センター 950 3 032961-0 基礎　英文 問題精講（三訂版）◇ 950 5

034391-3 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文1 基礎 950 3 032962-7 基礎　英文法 問題精講(三訂版)◇ 950 3

034392-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文2 センター 950 3 032963-4 基礎　英語長文 問題精講(改訂版) 1,000 5

034490-3 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 日本史1 基礎 900 3 034012-7 物理〔物理基礎・物理〕基礎問精講 1,100 3

034491-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 日本史2 センター 900 3 034013-4 化学〔化学基礎・化学〕基礎問精講 1,100 5

034494-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 世界史1 基礎 900 3 034014-1 生物〔生物基礎・生物〕基礎問◇ 1,100 3

034495-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 世界史2 センター 900 3 034369-2 数学Ⅰ･Ａ 基礎問精講 (四訂増補) 1,100 5

034805-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学1 基礎 950 3 034785-0 数学Ⅱ･Ｂ 基礎問精講(四訂 1,200 5

034806-2 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学2 センター 950 3 034786-7 数学Ⅲ 基礎問題精講（四訂 1,300 3

035227-4 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法1 基礎 900 3 034042-4 望月光の 古文教室 古典文法編(改 1,000 5

035228-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法2 センター 900 3 034482-8 板野博行の 現代文教室 1,000  3

035232-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文1 基礎 950 3 034484-2 神余秀樹の 世界史教室 1,000  3

035233-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文2 センター 950 3 034407-1 基礎からJ.U.N. 漢文句法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 770     5

034408-8 基礎からJ.U.N. 古典文法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 740     5

034426-2 基礎からJ.U.N. 古文読解ﾄﾞﾘﾙ 740     3

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

⑬高校おすすめ平台Ｂセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-034626-6

  　　　　　　　　セット本体価格　２０８，３３０円　　　　　　　　　　点数・冊数　５４点・２００冊



コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

コード
978-4-01- 書　名 本体価格 部数 備考

034087-5 政治・経済 集中講義　三訂版 1,200 3 034514-6 数学ⅠＡ入門問題精講 1,100 3

034088-2 現代社会 集中講義　三訂版 1,200 3 032772-2 英語長文　問題精講・新装版◇ 880 3

034285-5 一問一答日本史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034008-0 数学Ⅱ･Ｂ 標問精講〔改訂◇ 1,440 3

034286-2 一問一答世界史Ｂﾀｰｹﾞｯﾄ4000改訂版 1,000 3 034032-5 化学（化学基礎・化学）標問精講 1,300 3

034427-9 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ 英文法・語法 4訂版◇ 1,350 3 032961-0 基礎　英文 問題精講（三訂版）◇ 950 3

034001-1 高校とってもやさしい化学基礎 1,100 3 032962-7 基礎　英文法 問題精講(三訂版)◇ 950 3

034105-6 高校とっても英文法CD付(改) 1,100 3 032963-4 基礎　英語長文 問題精講(改訂版) 1,000 3

034800-0 高校とっても数学Ⅰ・A改訂版その1 1,100 3 034012-7 物理〔物理基礎・物理〕基礎問精講 1,100 3

034082-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文1 基礎 900 3 034013-4 化学〔化学基礎・化学〕基礎問精講 1,100 5

034083-7 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 現代文2 センター 900 3 034014-1 生物〔生物基礎・生物〕基礎問◇ 1,100 3

034391-3 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文1 基礎 950 3 034369-2 数学Ⅰ･Ａ 基礎問精講 (四訂増補) 1,100 5

034392-0 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 古文2 センター 950 3 034785-0 数学Ⅱ･Ｂ 基礎問精講(四訂 1,200 5

034805-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学1 基礎 950 3 034786-7 数学Ⅲ 基礎問題精講（四訂 1,300 3

034806-2 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 数学2 センター 950 3 034042-4 望月光の 古文教室 古典文法編(改 1,000 3

035227-4 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法1 基礎 900 3 034482-8 板野博行の 現代文教室 1,000 3

035228-1 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英文法2 センター 900 3 034484-2 神余秀樹の 世界史教室 1,000 3

035232-8 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文1 基礎 950 3 034407-1 基礎からJ.U.N. 漢文句法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 770 3

035233-5 全ﾚﾍﾞﾙ問題集 英語長文2 センター 950 3 034408-8 基礎からJ.U.N. 古典文法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 740 3

033917-6 英単語ターゲット1900［5訂版］◇ 1,000 7

033921-3 英単語ターゲット1400［4訂版］◇ 1,000 5

033923-7 英単語ターゲット1200 ◇ 850 5

033949-7 英熟語ターゲット1000［4訂版］◇ 1,000 5

034410-1 英単語ターゲットR　1900レベル◇ 1,200 5

034411-8 英単語ターゲットR　1400レベル◇ 1,100 5

034550-4 英熟語ターゲットR　1000対応 1,100 5

　　　          ★お問い合わせは・・・03-3266-6448

　　　          旺文社　営業部

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

⑬高校おすすめ平台Ｃセット
　　　　　　　セットコード　978-4-01-034627-3

  　　　　　　　　セット本体価格　１５７，１９０円　　　　　　　　　　点数・冊数　４３点・１５１冊



コード978-4-01- 書　名 本体価格 部　数 備　考

034427-9 ｽｸﾗﾝﾌﾞﾙ 英文法・語法 4訂版◇ 1,350 3

033917-6 英単語ターゲット1900［5訂版］◇ 1,000 5

033921-3 英単語ターゲット1400［4訂版］◇ 1,000 5

033923-7 英単語ターゲット1200 ◇ 850 5

033949-7 英熟語ターゲット1000［4訂版］◇ 1,000 5

034410-1 英単語ターゲットR　1900レベル◇ 1,200 5

034411-8 英単語ターゲットR　1400レベル◇ 1,100 5

034550-4 英熟語ターゲットR　1000対応 1,100 3

032961-0 基礎　英文 問題精講（三訂版）◇ 950 3

032963-4 基礎　英語長文 問題精講(改訂版) 1,000 3

034013-4 化学〔化学基礎・化学〕基礎問精講 1,100 5

034369-2 数学Ⅰ･Ａ 基礎問精講 (四訂増補) 1,100 5

034785-0 数学Ⅱ･Ｂ 基礎問精講(四訂 1,200 5

034042-4 望月光の 古文教室 古典文法編(改 1,000 3

034407-1 基礎からJ.U.N. 漢文句法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 770 3

034408-8 基礎からJ.U.N. 古典文法ﾄﾞﾘﾙ 改◇ 740 3

                                          　　  ★　お問い合わせは・・・０３-３２６６-６４４８

旺文社　２０１９年　新学期セール　セット明細

⑬高校おすすめ平台Ｄセット
セットコード　978-4-01-034628-0

セット本体価格　６８，４８０円      点数・冊数　１６点・６６冊

                                           　　　 旺文社　営業部


